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بازار کریپتو کارنسی(ارز دیجیتال) چیست و چگونه از آن درآمدزایی کنیم؟

در این مقاله به بررسی بازار کریپتوکارنسی یا همون ارزهای دیجیتال می پردازیم و انواع روش های درآمدی از طریق

ارزهای دیجیتال را بررسی می کنیم اما قبل از اینکه مبحث اصلی را شروع کنیم لازم است که چند واژه و اصطلاح را

با هم دیگه بررسی کنیم:

بلاک چین چیست؟

آموزش ارز دیجیتال، مقاله ارز دیجیتال
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بلاکچین تکنولوژی جدیدی که از آن به عنوان انقلاب چهارم صنعتی یاد می شود. در بلاک چین برخلاف ویژگی که

اکثر سایت ها و اپلیکیشن ها  و شبکه ها دارند و رویکرد آنها به صورت متمرکز است در این تکنولوژی به صورت

غیرمتمرکز عمل می شود یعنی اینکه داده ها و اطلاعات در هیچ سرور مرکزی ذخیره سازی نمی شوند و به صورت

غیرمتمرکز توسط افراد که به آنها نود می گویند ثبت و نگهداری می شود

خاصیت دیگری که تکنولوژی بلاک چین دارد این است که اطلاعات را رمزنگاری می کند و در قالب بلاک های آنها را

ذخیره سازی می کند به این صورت که داده ها و اطلاعات در قالب حجم های معین ذخیره سازی می شوند

مثلاً اگر سایز هر بلاک یک بلاک چین یک مگابایت باشد یعنی اینکه داده ها به صورت یک مگابایتی ذخیره سازی

می شوند و این بلاک ها پشت سر همدیگر قرار می گیرند و به صورت هش یا رمزنگاری شده هستند

بلاک ها پشت سر هم دیگر به صورت زنجیره ای از بلاک ها تشکیل می شوند و داده ها و اطلاعات در داخل هر

کدام از آنها ذخیره و نگهداری می شود

اگر یکی از بلاک ها دچار دستکاری شود تمام بلاک های بعد از آن نا معتبر خواهند بود. پس می توان گفت که در

بلاکچین دستکاری داده ها و اطلاعات عملا امکان پذیر نیست و به قدرت محاسباتی بسیار زیادی نیاز دارد تا تمام

بلاک ها را تغ�ر دهد

برای اطلاعات بیشتر در مورد تکنولوژی بلاک چین و کاربردهای آن کافی است روی تصویر زیر کلیک
کنید.



https://www.omidfadavi.me/
https://www.omidfadavi.me/cart/
http://abcbourse.ir/


 

کریپتوکارنسی یا ارز دیجیتال یا رمزارز

اگر ما تکنولوژی بلاک چین را به یک سیستم عامل تشبیه کنیم هر کدام از ارزهای دیجیتال تنها یکی از برنامه  ها یا

اپلیکیشن های این سیستم عامل هستند

هر کدام از ارزهای دیجیتال برای یک کاری راه اندازی شده اند. مثلا برخی از آنها برای تبادلات مالی ایجاد شده اند یا

برخی در زمینه هوش مصنوعی یا برخی دیگر در زمینه واقعیت افزوده و…

هر کدام از آنها کارایی و قابلیت های خاص خودشان را دارند و این دقیقا مثل نرم افزارها یا اپلیکیشن ها است که

هر کدام دارای ویژگی ها و کارایی های خاص خودشان هستند
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اما خیلی از آنها صرفاً با ترفند کلاهبرداری کردن از مردم ایجاد شده اند و هیچ کارایی ندارند و ارزشی پیدا نخواهد

کرد. بنابراین لازم است که این نوع ارز های دیجیتالی که کلاهبرداری هستند و زمینه هایی که می توانند از طریق آنها

کلاهبرداری کنند را شناسایی کنیم

برای آشنایی بیشتر با انواع روش هایی که از طریق آن ها می توانند به اسم ارزهای دیجیتال از شما
کلاه برداری کنند می توانید روی تصویر زیر کلیک کنید.

 

ماینینگ یا استخراج

برخی از ارزهای دیجیتال خاصیت ماینینگ یا استخراج دارند دقیقا مثل طلا که از معادن طلا استخراج می شود
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اما در ارزهای دیجیتال استخراج از معادن اتفاق نمی افتد بلکه با حل مسائل ریاضی این کار انجام می شود و

استخراج آنها از طریق دستگاه ها یا سیستم های کامپیوتری اتفاق می افتد بدین صورت که با حل مسائل ریاضی و

پیدا کردن جواب معادله استخراج یک ارز دیجیتال انجام میشود

اگر ساده تر بخواهیم صحبت کنیم عمل ماینینگ توسط افرادی انجام میشود که به آنها ماینر می گویند و کاری که

این افراد انجام می دهند این است که حسابرسی یک شبکه را انجام میدهند

کاربران دیگر علاقه داشتند:  نحوه استفاده از سیگنال ها برای کسب سود از ارزهای دیجیتال و بیت کوین

Bitcoin

مثلا در سیستم های بانکی حسابرسی  توسط یک نهاد و سرور انجام میشود که سرور مرکزی است

اما در شبکه های بلاکچینی این کار توسط افرادی از سراسر دنیا انجام می شود و یک سرور مرکزی وجود ندارد

پس به این دلیل که شبکه های بلاک چینی غیرمتمرکز هستند و تحت کنترل و نظارت هیچ دولت و حکومت و

شخص خاصی نیستند، امکان دستکاری یا تغ�ر داده ها و اطلاعات میسر نیست و هیچ دولتی نمیتواند بر آنها

نظارت و کنترل داشته باشد و یا تحریمی علیه آنها اعمال شود.

زمانی که هیچ نهاد و قدرت مرکزی وجود نداشته باشد و این کار توسط افرادی از سراسر دنیا انجام شود که

حسابرسی ها شفاف است و هر کسی می تواند آنها را مشاهده کند  پس عملا دستکاری و هک تراکنش ها و

اطلاعات غیر ممکن می شود.

اما دو نکته مهم وجود دارد:

1- تمام بلاک چین ها عمومی نیستند و برخی از آنها خصوصی هستند و توسط نهادهای مرکزی نظارت و کنترل می

شوند

2- تمام بلاک چین ها و ارزهای دیجیتال توسط ماینرها کنترل نمی شوند و برخی از آنها با ویژگی هایی بهتر بر

تراکنش ها نظارت و کنترل دارند زیرا عمل ماینینگ انرژی زیادی را مصرف میکند.

حالا که برخی از اصطلاحات آشنا شدیم به مبحث اصلی این مقاله یعنی روش های درآمدی از طریق ارزهای

دیجیتال می پردازیم.

روش اول: درآمدزایی از طریق ماینینگ یا استخراج ارزهای دیجیتال
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همانطور که پیشتر بیان شد برخی از ارزهای دیجیتال به وسیله سیستم های کامپیوتری یا افرادی که به آنها اصطلاح

نماینده گفته می شود نظارت و کنترل می شوند و در ازای حسابرسی و کاری که انجام می دهند به آنها ارز آن شبکه

پرداخت می شود.

مثلا اولین ارز دیجیتال بیت کوین است پس اگر شما داخل شبکه بیت کوین عمل ماینینگ یا استخراج یا حسابرسی

را انجام دهید پس در ازای انجام این کار بیت کوین دریافت می کنید

یا مثلاً اگر شما در شبکه اتریوم کار می کنید در ازای عمل ماینینگ استخراج حسابرسی اتریوم دریافت می کنید

این مورد در حقیقت مثل این است که شما در معادن طلا کار می کنید و در ازای کاری که انجام میدهید طلا

استخراج می کنید یا اگر در معادن مس کار می کنید در ازای کاری که انجام می دهید دریافت کنید و…

اما استخراج ماینینگ از طریق سیستم های کامپیوتری خانگی یا لپ تاپ ها انجام نمی شود و این کار عملاً هیچ

سود آوری ندارد عمل ماینینگ توسط دستگاه های مخصوص این کار صورت می گیرد. به ارزهای دیجیتالی که

خاصیت ماینینگ دارند اصطلاحاً Mineable یا قابل ماین کردن گفته می شود.

ارزهای دیجیتالی که قابل ماین کردن هستند خود به دو دسته تقسیم می شوند

1- ارزهای دیجیتالی که به وسیله کارت گرافیک ها استخراج می شوند که به آنها GPU Mining می گویند.
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ارزهای دیجیتال که از طریق کارت گرافیک استخراج می شوند با یک کارت گرافیک این کار عملا سودآوری ندارد و

برای این کار لازم است که چندین کارت گرافیک در کنار همدیگر قرار گیرند. اصطلاح به حالتی که چند کارت گرافیک

در کنار همدیگر قرار بگیرد ریگ ماینینگ می گویند.

2- ارزهای دیجیتالی که به وسیله دستگاه های مخصوص ایسیک(ASIC) ماین میشوند.
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ایسیک ها مدارهای مجتمع ای هستند که قدرت پردازشی بسیار بالایی دارند و قیمت آنها نیز نسبت به کارت

گرافیک بسیار بالاتر است اما مسلماً پردازشی که این دستگاه ها انجام میدهند از کارت گرافیک بسیار بیشتر است.

پس عملا ارزهای دیجیتالی که ایسیک ماینینگ هستند را اگر با استفاده از کارت گرافیک ها بخواهید ماین کنید

هیچ سودآوری برایتان ندارد.

کاربران دیگر علاقه داشتند:  مارک کوبان می گوید؛ سرمایه گذاری بر روی طلا یا بیت کوین؟

شما می توانید با استفاده از عمل ماینینگ یا استخراج ارز های دیجیتال و خرید تجیزات و دستگاه لازم برای این کار

از این حوزه کسب درآمد کنید  اما توجه داشته باشید که بازگشت سرمایه در حوزه ماینینگ یا استخراج بسیار

طولانی مدت است و بسته به رقم سرمایه گذاری شما ممکن است تا حدود یک سال سرمایه شما برگشت داده

نشود.

روش دوم: درآمدزایی از طریق خرید و فروش یا ترید(Trade) ارزهای دیجیتال
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یکی دیگر از راه های درآمد زایی از حوزه ارزهای دیجیتال این است که شما ارزهای دیجیتال مختلف را با هم دیگر

خرید و فروش کرده و از نوسانات قیمتی آنها کسب سود کنید. به عنوان مثال شما یک ارز دیجیتال را با قیمت یک

دلار خریداری می کنید و پیش بینی می کنید که قیمت آن به یک دلار و نیم برسد و سپس در این قیمت آن را می

فروشید.پس در این حالت شما ۵۰ درصد سود کسب می کنید.

این کار شبیه به خرید و فروش سهام در بورس یا بازار فارکس است و برای اینکه شما بیشترین سود را در این بازار

ببرید لازم است که به روش های تحلیل کردن در این بازار را به خوبی یاد گرفته باشید.

دو نوع تحلیل وجود دارد:

1- تحلیل تکنیکال که به بررسی نمودار ها و الگوهای قیمتی پرداخت می شود و در بازار کریپتو کارنسی یا ارزهای

دیجیتال تنها ۲۰ تا ۳۰ درصد کارایی دارد.

2- تحلیل فاندامنتال نقش اساسی را در بازار کریپتوکارنسی یا ارز های دیجیتال دارد و تاثیرگذاری آن بین ۷۰ تا ۸۰

درصد است و حول اخبار و اتفاقات هر کدام از ارزهای دیجیتال است.
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اگر شما به خوبی خرید و فروش یا ترید ارزهای دیجیتال را فرا بگیرید می توانید درآمدزایی خوبی از این حوزه

داشته باشید و اگر در این حوزه حرفه ای شوید می توانید به عنوان یک شغل به آن نگاه کنید.

روش سوم: درآمدزایی از طریق سرمایه گذاری(Investment) در ارز های دیجیتال

این مورد بیشتر شبیه به مورد قبلی است اما با این تفاوت که در ترید شما بیشتر نگاهتان کوتاه  مدت است اما در

سرمایه گذاری نگاهتان بلند مدت است و روی بازه های یکساله ، دوساله و… حساب باز می کنید.

هر دوی اینها روش هایی هستند که شما از طریق آنها می توانید از پول خودتان پول بیشتری به دست بیاورید اما

استرس و نگرانی در روش دوم بیشتر اما در روش سوم استرس و نگرانی کمتر و دردسر کمتری نیز دارد.

روش کلی در این دو مورد به این صورت است که شما از طریق پول محلی (ریال) یک ارز دیجیتال مرجع را

خریداری کرده و آن را به یک صرافی ارزهای دیجیتال منتقل کنید و در آنجا به خرید و فروش ارزهای دیگر

می پردازید. اگر قصد شما ترید کردن باشد ارزهای دیجیتال خود را در صرافی نگه می دارید و سفارش فروش خود را

نیز تع�ن می کنید.

اما اگر قصد شما سرمایه گذاری باشد ارزهای دیجیتال خود را از صرافی خارج کرده و به کیف پول های خود منتقل

می کنید. کیف پول ها وسیله ای هستند که از طریق آنها می توانید ارزهای دیجیتال خود را با اطمینان و ضریب

امنیتی بالا حفظ و نگه داری کنید و تحت کنترل هیچ دولت و شخصی نیستند. پس عملا شما بانکدار خود هستید.
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هر زمان که دوره سرمایه گذاری شما به پایان رسید می توانید ارزهای دیجیتال خود را مجددا از کیف پول ها به

صرافی ها انتقال داده و از طریق آنها ارزهای دیجیتال خود را به فروش بگذارید.

برای آشنایی با نحوه محاسبه سود و زیان در بازار کریپتوکارنسی می توانید ویدیوی زیر را مشاهده
کنید:

روش چهارم: فروش کالا و خدمات به افراد خارج از کشور از طریق درگاه های ارز دیجیتال

نحوه محاسبه سود و زیان در ارزهای دیجیتال و بیت کوین

20:54
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اگر شما بخواهید کالا و خدمات خود را به افرادی خارج از کشور به فروش برسانید مسلما با پول محلی خودمان که

ریال است نمی توانید این کار را انجام دهید و لازم است که از درگاه های بین المللی این کار را انجام دهید.

کاربران دیگر علاقه داشتند:  آ�ن نامه فرآیند ماینینگ ارز های دیجیتال در کشور توسط معاون اول رئیس

جمهور اعلام شد

درگاه پرداختی که در ایران استفاده میشود شاپرک است اما درگاه پرداختی که در سطح جهان از آن استفاده می

شود پی پال، ویزا کارت، مستر کارت، وسترن یونیون و…  است.

این شرکت ها به ایرانی ها به دلیل تحریم ها سرویس دهی ندارند پس عملا نمی توانیم کالا و خدمات خود را از

طریق این درگاه ها به افرادی خارج از کشور ارائه کنیم.

اما ارزهای دیجیتال به دلیل اینکه غیرمتمرکز هستند و تحت کنترل هیچ دولت و حکومتی نیستند می توان از آنها

به عنوان درگاه پرداخت برای فروش کالا و خدمات استفاده کرد .

مثلاً یکی از سایتهایی که در این حوزه فعالیت می کند و درگاه پرداخت ارز دیجیتال ارائه می دهد سایت

coinpayments.com است. اگر وب سایت خود را با استفاده از سیستم های مدیریت محتوای نظیر وردپرس

جوملا و… ایجاد کرده باشید در این سایت میتوانید به راحتی پلاگین و ماژول آن سیستم مدیریت محتوا را دریافت

کرده و با استفاده از آن به راحتی برای سایت خود درگاه پرداخت ارز دیجیتال ایجاد کنید.

روش کلی کار هم به این صورت است که در این سایت ثبت نام انجام داده و حساب کاربری خود را ایجاد کنید و

سپس ماژول یا پلاگین مخصوص سیستم مدیریت محتوای خود را دریافت کرده و با استفاده از آموزش ویدیویی

که داخل سایت قرار داده شده است میتوانید درگاه پرداخت خود را متصل نما�د و فروش کالا و خدمات خود را به

افرادی خارج از کشور ارائه کنید و بدین ترتیب برای خود درآمد دلاری رقم بزنید.
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روش پنجم: درآمدزایی از طریق برنامه نویسی بلاک چین و ارزهای دیجیتال

این روش نسبت به روش های قبلی به دانش و اطلاعات بیشتری نیاز دارد و شما به سادگی نمی توانید در این

روش درآمدزایی داشته باشید اما اگر بتوانید خود را  به سطح بالایی برسانید می توانید به افراد یا شرکت هایی که

خواستار برنامه نویسی در حوزه بلاک چین یا ارزهای دیجیتال هستند خدمت رسانی کنید و از این طریق درآمد فوق

العاده ای را داشته باشید.

در سال 2018 متخصصین این حوزه جزء 10 شغل پردرآمد در سال بودند و همین طور شرکت های بزرگی نظیر

فیسبوک، آمازون، گوگل و… افرادی که دانش و تخصص لازم در این حوزه را داشته باشند استخدام می کنند.

شما می توانید با شرکت در دوره جامع بلاک چین و کریپتوکارنسی اطلاعات لازم و کافی در این
حوزه را به دست آورده و همچنین بعد از دیدن تمام ویدیو ها قادر خواهید بود که به خرید و

فروش در این حوزه بپردازید و از این حوزه کسب سود کنید. برای شرکت در دوره کافی است وارد
لینک زیر شوید.

دوره جامع ارزهای دیجیتال و نحوه خرید و فروش و کسب سود از آنها

این مطالب را هم حتما بخوانید
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